税理士三田会会員各位

平成 21 年 4 月吉日

税理士三田会会長  熊谷 安弘

厚生担当副会長   鈴木 好彦

「浅草・屋形船宴会」のご案内

会員の皆様、確定申告業務、大変お疲れ様でした！

まだまだ疲れが残っていることとは思いますが、十分休養をとり５月申告に向けて英気を

養ってください。

さて、税理士三田会では、久しぶりに研修会抜きの「飲み会」を開催いたします。

隅田川の厩橋を出船し、蔵前橋・永代橋・レインボーブリッジをくぐりながら、

お台場海浜公園へと向かう屋形船に、会員の皆様も是非乗船してみてはいかがですか。

普段聞けない先輩の話も聞けるかもしれませんよ。

屋形船「駒形」の料理とお酒で、会員の皆様の参加を是非是非お待ちいたしております。

敬具

[ 日 程 ]  平成２１年４月２２日（水）

[ 場 所 ]  屋形船と寿司の「駒形」http://www.bekkoame.ne.jp/ha/komagata/
        東京都台東区駒形２－１－３  ℡ ０３－３８４４－５５９１
        都営大江戸線蔵前駅１分・都営浅草線蔵前駅５分

[ 時 間 ]  現地に午後５時３０分集合・午後６時出航８時３０分帰着
（屋形船のため、遅れた場合には乗船できません。
必ず５時３０分には現地に集合してください）

[ 会 費 ]  お一人様、１０,０００円

[ 連絡先 ] 「星 泰光 税理士事務所」（℡ ０３－３２２２－３１５５）

準備の関係上、誠に恐縮ですが ４月１０日（金）までに

参加用紙に御記入の上、ＦＡＸをお送りいただきたくお願い申し上げます。

 <  出 席 連 絡 表  >
平成２１年４月２２日（水）の屋形船に、 乗船  致します。

会員名

＊ＦＡＸ送付先→ 星 泰光事務所 ０３－３２２２－３１５７